
令和　７年　７月吉日

各弓友会・クラブ　御代表者様
吹田市弓道連盟 理事長　福永　芳則

拝啓　　盛夏の候、ますますご壮健にお過ごしのこととお喜び申し上げます.

この度、令和　７年　 吹田市長杯秋季市民弓道大会 を、下記の要領で開催いたします。

記

1 吹田市における弓道の普及・振興を図るとともに、市民の健康つくりに寄与する。

2 吹田市 公益社団法人 吹田市体育協会

吹田市弓道連盟

3 令和　７年 ９月 ２３日 （祝日：火曜日）
受付　午前９時30分。　　開始　午前１０時。

4 吹田市立武道館（洗心館）弓道場 電話　０６－６８７７－６２１１

5 吹田市内在住・在勤・在学（高校生以上）の者

及び吹田市弓道連盟が認めた者

6 ・競技の種目：近的競技（３６㎝霞的を使用）

・競技の種類：個人戦

・競技の種別：男子の部、女子の部　　　　　　　　　　　　　

・四つ矢２回（８射／人）立射で行う

　（但し、参加者数により射数を変更することがある）

・順位決定は的中制による

7 市長杯：男女各１位に市長杯及び賞状を２位から３位に賞状を授与

連盟賞：男女各１位から１０位まで商品を授与

但し、参加人数に応じて連盟賞の増減あり

8 無料

9 〒５６４－００３６ 吹田市寿町１－１－１ 寿ビル３Ｆ

　　公益社団法人 吹田市体育協会

10 ８月 ３０日（土曜日） 必着 当日の受付は認めません

別紙申し込み用紙による

パソコンで申込書を作成され、メール送信していただければ幸いです。

申込用紙等を送付しますのでお手数をおかけしますが、福永あて　

メールアドレスをお知らせください。

★クラブで取りまとめます★

11 ・選手は役員の指示にしたがって入場してください。

・大会中の負傷・事故などについては、応急処置のほかは、

　主催者はその責を負いません。

・駐車台数に限りがありますので、車でのご来館はご遠慮下さい。

　なお、洗心館に隣接して、有料駐車場があります。

　この駐車場などをご利用下さい。

・洗心館、敷地内は全面禁煙です。

以上

　

競技方法

目的

主催

主管

日時

会場

参加資格

表　　彰

参加料

申し込み

締め切り

用紙

そ　の　他


